
EA0C512C7AF8A0BAB9E88A0C2B8689347B943E93

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 32/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łochów
za 2013 rok.

Strona 1 z 1

identyfikator 32/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 32/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łochów za 2013 rok.

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przedstawia się sprawozdanie finansowe Gminy Łochów za 2013 rok stanowiące załączniki do
niniejszego zarządzenia:

1 ) bilans z wykonania budżetu Gminy Łochów – Zał. Nr 1,

2 ) łączny bilans jednostek budżetowych – Zał. Nr 2,

3 ) rachunek zysków i strat jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych – Zał. Nr 3,

4 ) zestawienie zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych – Zał.
Nr 4.

§ 2 .

Sprawozdanie przekazuje się Radzie Miejskiej w Łochowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioła

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.30 09:59:00
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


